GRUPO 02: AS FURIOSAS LTDA 

item Quant. VALOR UNITÁRIO 
09 100 R$7,50(sete reais e cinquenta centavos) 
10 100 R$25,00(vinte e cinco reais) 
11 24 R$16,00(dezesseis reais) 
ITEM 12: NOBRE FLEX COLCHÕES LTDA 

item Quant. VALOR UNITÁRIO 
12 140 R$195,00 (cento e noventa e cinco reais) 
ITEM 13: NOBRE FLEX COLCHÕES LTDA 

item Quant. VALOR UNITÁRIO 
13 20 R$70,00 (setenta reais) 
ITEM 14: COMERCIAL GETRIX LTDA 

item Quant. VALOR UNITÁRIO 
14 50 R$40,00(quarenta reais) 

ITEM 16: CONDAFE COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA 
item Quant.

[...]

(RSS), ABRANGENDO RESÍDUOS DOS GRUPOS A, B e E, 
BEM COMO A REMOÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE 
ANIMAIS MORTOS EM VIAS E ÁREAS PÚBLICAS DO 
MUNICÍPIO DE VILA VELHA/ES. 
Lote único: CTRCI – CENTRAL DE TRATAMENTO DE 
RESÍDUOS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM LTDA 

Item Quant. VALOR UNITÁRIO 

01 1.000  R$ 5.850,00 (cinco mil, oitocentos e 
cinquenta reais.) 

Os autos encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados. 
Vila Velha/ES, 18/08/2025 

RAPHAEL DO NASCIMENTO 
 Secretário Municipal de Serviços Urbanos 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025 
LISTA DE INSCRITOS 

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025,